
部活路線　下校 通常路線　登校 通常路線　下校 部活路線　下校

札内線 鈴蘭線 札内線 鈴蘭線 拓殖バス線 芽室線 芽室線 士幌ハイヤー線

1 木 休業日

2 金 開校記念日

3 土 憲法記念日

4 日 みどりの日

5 月 こどもの日

6 火 振替休日

7 水
海外文化学習会４  略装期間開
始 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

8 木 前期進路講習①  溶接講習① 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

9 金
道連春季代議員会（旭川）  内
科検診① 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

10 土

11 日

12 月
いじめアンケート①  ７時間授業
③  内科検診② ７時間 7 ■ ○ ○ ※16:30 ※16:30 　 ○ ※16:30 　

13 火 職員会議  溶接講習② 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

14 水 海外文化学習会５ 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

15 木 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

16 金 校内意見発表大会  尿検査② 総研発着 6 ■ ○ ○ 15:40 15:40 　 ○ 15:40 ※18:15

17 土

18 日

19 月
全校集会（高体連壮行会）  第２
回公務員模試 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

20 火
前期進路講習②  花＊野菜苗
販売会 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

21 水 海外文化学習会６  色覚検査 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

22 木 高体連集約大会① 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

23 金 高体連集約大会② 普通 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

24 土 高体連集約大会③

25 日

26 月 ７時間授業④ ７時間 7 ■ ○ ○ ※16:30 ※16:30 　 ○ ※16:30 　

27 火 考査前部活動停止(～6/3) 考査特別 6 ■ ○ ○ 15:40 15:40 ※18:15 ○ 15:40 ※18:15

28 水 考査特別 6 ■ ○ ○ 15:40 15:40 ※18:15 ○ 15:40 ※18:15

29 木 考査特別 6 ■ ○ ○ 15:40 15:40 ※18:15 ○ 15:40 ※18:15

30 金 第１回英語検定 考査特別 6 ■ ○ ○ 15:40 15:40 ※18:15 ○ 15:40 ※18:15

31 土

１２日（月）・２６日（月）

１６日（金）

２７日（火）～
備　考　

７時間授業のため、１６：３０発　完全下校になります。

校内意見発表大会のため、登校便・１５：４０発　下校便ともに総合研修センター発着になります。

１８：１５発　下校便については特別運行とします。

考査前ですが１８：１５発　下校便の特別運行を予定しています。

令和７年　【５月】　自主バス運行予定
○：通常運行　　■：特別運行　　

日 曜 行事 種別
授
業
数

運
行
形
態

拓殖バス 士幌ハイヤー

通常路線　登校 通常路線　下校


